
Újezd
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Uničov GPS souřadnice: 49.763969N, 17.180405E

Nadmořská výška: 248 m n. m. První pís. zmínka: 1290 (734 let) Katastrální výměra: 1 864 ha

Počet obyvatel: 1 486 PSČ: 783 96

Adresa URL: www.obec-ujezd.cz

Počet obyvatel obce Újezd

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

134 616 98 638 1 486

Historie počtu obyvatel obce Újezd
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 134 616 98 638 26 1 486
1.1.2023 127 613 93 627 3 1 460
1.1.2022 131 610 90 626 17 1 457
1.1.2021 124 614 81 621 -8 1 440
1.1.2020 119 622 82 625 22 1 448
1.1.2019 123 603 78 622 11 1 426
1.1.2018 119 597 80 619 30 1 415
1.1.2017 107 591 80 607 19 1 385
1.1.2016 106 583 83 594 -1 1 366
1.1.2015 107 584 85 591 -5 1 367
1.1.2014 107 583 87 595 -42 1 372
1.1.2013 120 596 90 608 1 414
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